2
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 01.08.2017 № 318-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидий из краевого бюджета специализированным организациям по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением ими отдельных функций и полномочий по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 01.08.2017 № 318-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидий из краевого бюджета специализированным организациям по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением ими отдельных функций и полномочий по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае» изменение, заменив слова «в 2023 году» словами «в 2024 году»;
2. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 01.08.2017 № 318-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидий из краевого бюджета специализированным организациям по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением ими отдельных функций и полномочий по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае» следующие изменения:
1) в наименовании Порядка слова «в 2023 году» заменить словами «в 2024 году»;
2) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок разработан в целях достижения мероприятия (результата) комплекса процессных мероприятий «Специализированным организациям по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае предоставлены субсидии в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением ими отдельных функций и полномочий по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае» паспорта процессных мероприятий «Системные меры поддержки инвесторов», включенного в состав государственной программы Камчатского края «Развитие экономики и внешнеэкономической деятельности Камчатского края», утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 01.07.2021 № 277-П (далее – государственная программа), и устанавливает правила предоставления в 2024 году субсидий из краевого бюджета специализированным организациям по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае (далее соответственно – субсидия, получатели субсидии) в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением ими отдельных функций и полномочий по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае.»;
2) абзац второй части 2 изложить в следующей редакции:
«Субсидия предоставляется Министерством в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных в установленном порядке до Министерства, в период действия государственной программы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg